privadas sin fines de lucro con actividad en alguno de los
diez países miembro del Programa.

A la convocatoria se podrán presentar propuestas de
actividades a desarrollar en el transcurso del año 2017.

El monto a solicitar no podrá exceder los U$S 2.500
(dólares americanos dos mil quinientos).

La convocatoria permanecerá abierta hasta el 21 de octu­
bre de 2016.

+ Más Información

Becas para la inscripción de proyectos Compromiso Social Universitario

El Ministerio de
Educación y Deportes
convoca a facultades,

cátedras y estudiantes de Universidades e Institutos